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W czwartek (10 marca) rozpoczynają się konsultacje koncepcji
zagospodarowania przestrzennego Kępy Okrzewskiej i Kępy Oborskiej.
Tego samego dnia o godz. 17.00 w konstancińskim magistracie odbędzie
się spotkanie dotyczące proponowanych rozwiązań planistycznych dla
wspomnianych sołectw.

Konsultacje społeczne koncepcji zagospodarowania przestrzennego sołectw Kępa
Okrzewska oraz Kępa Oborska potrwają od 10 do 25 marca 2022 r. W tym
terminie zostanie ona udostępniona:

na stronie: bip.konstancinjeziorna.pl w zakładce Planowanie Przestrzenne;
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej
77 – od poniedziałku do piątku w godz. 9.00–15.00, po wcześniejszym
umówieniu terminu spotkania (22 484 24 11 lub 22 484 23 92).

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2022-02/fotomapa_kepy.png
http://bip.konstancinjeziorna.pl/artykuly/73/planowanie-przestrzenne


Spotkanie w urzędzie
Spotkanie dotyczące proponowanych rozwiązań planistycznych dla wspomnianych
sołectw odbędzie się w trybie hybrydowym w najbliższy czwartek (10 marca) w
sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul.
Piaseczyńskiej 77. Początek o godz. 17.00.

Przewidziana jest także dyskusja publiczna online (w trybie wideokonferencji na
platformie Microsoft Teams). Każdy może wziąć w niej udział, trzeba tylko do 10
marca 2022 r., do godz. 12.00 zapisać się poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny
na stronie internetowej: gsip.konstancinjeziorna.pl/dyskusjepubliczne/. W trakcie
dyskusji będzie możliwość zabierania głosu, zadawania pytań i składania uwag przez
transmisję obrazu i dźwięku oraz w formie zapisu tekstowego. Przebieg spotkania
będzie transmitowany na stronie: www.esesja.tv.

Zgłaszanie opinii
Opinie, wnioski i uwagi do proponowanej koncepcji można składać, w formie
papierowej lub elektronicznej, w nieprzekraczalnym terminie do 25 marca 2022 r.:

na piśmie:
1. w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy (ul. Piaseczyńska 77);
2. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Konstancin-

Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna.
 

w formie elektronicznej:
1. za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP:

/4576mqsekc/SkrytkaESP;

2. za pomocą poczty elektronicznej (e-mail: urzad konstancinjeziorna
[dot] pl).

Ważne! Wniosek powinien zawierać: imię i nazwisko lub nazwę osób go składających
oraz ich adres zamieszkania lub siedziby, a także oznaczenie nieruchomości, której
uwaga dotyczy.
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